
1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

3000 metres llisos Cadet Masculí

1r. Adriàn AGUILAR MARTÍNEZ 93 C. A. Manresa 11'15"4
2n. Esteve ALMIRALLS MIRALLES 94 C. A. Canaletes 11'45"5
3r, Felix JIMÉNEZ CALVO 93 C. A. Parets 12'10"4
4t. Víctor PEREGRIL BALLESTEROS 93 A. A. Catalunya 12"39"9
5è. Andreu REIG LLADO 93 C. A. Manresa 12'45"4
6è. Zacarias ELMOSSAOUI 94 ISS - L'Hospitalet Salesians 14'05"5

60 metres tanques Cadet Masculí 1ª Serie Vent : 2'6

1r. Marc VALERO CANO 93 C. A. Manresa 9"0
2n. Carlos RODRÍGUEZ PÉREZ 93 F. C. Barcelona 9"3
3r, Joan PINILLA FERNÁNDEZ 93 C. A. Gavà 10"1

2ª Serie Vent :  2'1

1r. Marc MALDONADO GÓMEZ 94 C. A. Manresa 10"1
2n. Roger CASALLER MARTÍ 93 A. A. Catalunya 10"3
3r, Alejandro CASABOBERTA TORELLÓ 94 ISS - L'Hospitalet 11"0
4t. Albert ALCADIA SALVIA 94 U. A. Terrassa 11"6

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Salt d'Alçada Cadet Masculí

1r. Pol FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 1m60
2n. Albert RAGA BATISTE 94 C. A. Mollet 1m45

3r,ex Roger CARCELLER MARTÍ 93 A. A. Catalunya 1m40
3r.ex Marc MALDONADO GOMEZ 94 C.A. Manresa 1m40
5è. Adrià MARCOS PALOMAR 94 ISS - L'Hospitalet 1m40

6è.ex Alejandro LÓPEZ LEIVA 93 C. A. Manresa 1m40
6è.ex Andrey MINKOV ALADZHOV 93 ISS - L'Hospitalet-Salesians 1m40
8è.ex. Eric SIRIA JELVEZ 94 A. A. Catalunya 1m25
8è.ex. Pau LAPORTE NAVARRO 93 ISS - L'Hospitalet 1m25
8è.ex. Esteban YE 93 ISS - L'Hospitalet-Salesians 1m25
8è.ex. Pol OCHIANA RAZNAN 94 ISS - L'Hospitalet 1m25

Oriol SOLA FABRA 94 A. A. Catalunya Nuls
Alejandro JUNCADELLA JOANIQUET 94 A. A. Catalunya Nuls
Marc LAPORTE NAVARRO 93 ISS - L'Hospitalet Nuls
Khalid ELMOSSAOUI 93 ISS - L'Hospitalet-Salesians Nuls

Salt de Llargada Cadet Masculí

1r. Nelson DE LA PUENTE FERNÁNDEZ 93 C. E. Universitari 5m10 (-3'0)
2n. Marc VALERO CANO 93 C. A. Manresa 5m02 (-2'3)
3r, Esteban YE 93 ISS - L'Hospitalet-Salesians 4m97 (-1'7)
4t. Roger CARCELLER MARTÍ 93 A. A. Catalunya 4m95 (-2'6)
5è. Sergi BOU GARCIA 93 C. E. Universitari 4m66 (-1'4)
6è. Alejandro LÓPEZ LEIVA 93 C. A. Manresa 4m50 (-3'7)
7è. Marc MALDONADO GOMEZ 94 C.A. Manresa 4m47 (-2'5)
8è. Adrià MARCOS PALOMAR 94 ISS - L'Hospitalet 4m41 (-3'4)
9è. Kiko JORDA CASADEVALL 94 C. A. Vic 4m40 (-2'3)
10è. Adriàn AGUILAR MARTÍNEZ 93 C. A. Manresa 4m30 (-2'6)
11è. Félix JIMÉNEZ CALVO 93 C. A. Parets 4m21 (-3'4)
12è. Juan Manuel PINILLA FERNÁNDEZ 93 C. A. Gavà 4m21 (-2'7)
13è. Andrey MINKOV ALADZHOV 93 ISS - L'Hospitalet-Salesians 4m20 (-3'2)
14è. Andreu REIG LLADO 93 C. A. Manresa 4m15 (-2'7)
15è. Pol FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 4m07 (-1'4)
16è. Albert ALCADIA SALVIA 94 U. A. Terrassa 4m05 (-3'1)
17è. Daniel CAPELLERAS MAGAÑA 94 U. A. Terrassa 4m01 (-2'0)
18è. Erik SIRIA JELVEZ 94 A. A. Catalunya 3m87 (-3'2)
19è. Alejandro JUNCADELLA JOANIQUET 94 A. A. Catalunya 3m87 (-2'0)
20è. Pol OCHIANA RAZNAN 94 ISS - L'Hospitalet 3m87 (-3'3)
21è. Oriol SOLÀ FABRA 94 A. A. Catalunya 3m25 (-2'9)
22è. Zacarias ELMOSSAOUI 94 ISS - L'Hospitalet Salesians 2m87 (-1'5)

Khalid ELMOSSAOUI 93 ISS - L'Hospitalet-Salesians Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

60 m. Tanques  Cadet Femení 1ª Serie Vent: 2'1

1a. Alba CASANOVAS MUNTADA 93 C. A. Manresa 9"6
2a. Laura CLEMENTE MARTÍ 94 C. A. Manresa 10"1
3a. Claudia GRIFOL BOHERA 10"7

2ª Serie Vent: 2'8

1a. Laura DEL PASO MARTÍNEZ 93 C. A. Manresa 10"3
2a. Sara CANTÓ NISA 93 A. A. Catalunya 10"5
3a. Jennifer LASIERRA GARCIA 94 C. A. Manresa 11"0
4a. Anna VALDEOLIVES MARTÍNEZ 94 C. A. Manresa 11"0
5a. Maria RICOTE NAVARRO 93 ISS - L'Hospitalet 11"3

3ª Serie Vent: 2'2

1a. Laura FERRER GARCIA 93 C. A. Manresa 9"9
2a. Mónica GRAU DURA 94 A. A. Catalunya 10"4
3a. Maria RIERA SETO 93 C. A. Manresa 11"0
4a. Eulalia RAICH BUSQUETS 94 C. A. Manresa 11"6
5a. Judit VILALTA CAELLES 94 C. A. Manresa 13"1

3000 metres llisos Cadet Femení

1a. Maria RIERA SOTO 93 C. A. Manresa 12'06"7
2a. Celia ESTEBAN MARTÍNEZ 93 U. A. Terrassa 13'05"5
3a. Judit VILALTA CAELLES 94 C. A. Manresa 13'06"5

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Salt amb Perxa Cadet Femení

1a. Alba CASANOVAS MUNTADA 93 C. A. Manresa 2m50
2a. Marina SABATA ISLA 93 ISS - L'Hospitalet 2m40
3a. Paula SELVI LABRO 93 F. C. Barcelona 2m30
4a. Raquel GÓMEZ BRIGNARDELLI 93 F. C. Barcelona 2m20
5a. Laura CLEMENTE MARTÍ 94 C. A. Manresa 2m20
6a. Irene KALUNGE FARRANDO 94 F. C. Barcelona 2m20
7a. Jennifer LASIERRA GARCIA 94 C. A. Manresa 1m60

Eulàlia RAICH BUSQUETS 94 C. A. Manresa Nuls

Llançament del Pes Cadet Femení

1a. Judit GALVEZ PIERA 94 C. E. Universitari 10m54
2a. Alba CASANOVAS MUNTADAS 94 C. A. Manresa 8m79
3a Laura CLEMENTE MARTÍ 94 C. A. Manresa 7m75
4a Jennifer LASIERRA GARCIA 94 C. A. Manresa 7m52
5a Anna VALDEOLIVAS MARTÍNEZ 94 C. A. Manresa 7m44
6a Laura FARRÉ BADÍS 93 C. A. Manresa 6m82
7a Eulalia RAICH BUSQUETS 94 C. A. Manresa 6m13
8a Laura DEL PASO MARTÍNEZ 93 C. A. Manresa 6m09

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

1000  metres llisos Infantil Masculí

1r. Rafael CAPILLA PRADOS 95 C. E. Universitari 3'23"1
2n. Joel MARTÍNEZ MASIP 95 C. A. Olesa 3'23"9
3r. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 3'24"6
4t. Eric BATLLE CLAVERO 95 C. M. Sant Cugat 3'24"6
5è. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 3'40"6
6è. Javier DELGADO OSORIO 96 Cornellà A. 3'45"2
7è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà A. 3'47"5
8è. Joan SISQUELLA ANDRÉS 95 ISS - L'Hospitalet 3'47"8
9è. Raül ESCOT ESTEBAN 95 C. A. Gavà 3'51"0
10è. Marc ZUÑIGA BERNARDELL 96 ISS - L'Hospitalet 3'53"5
11è. Nelson MARTÍN PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 4'07"2
12è. Guillaume DURAND ROSSI 96 C. M. Sant Cugat 4'15"8
13è. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 4'18"8
14è. Adrián GARCIA FERNÁNDEZ 95 C.A. Olesa 4'30"4
15è. Jon FREDI RUIZ 96 C. A. Parets 5'21"8
16è. Francesc GARCIA GUTIERREZ 96 C. A. Parets 5'26"4
17è. Jonathan GÓMEZ CAMPOS 96 C. A. Parets 6'34"9

60 m. tanques Infantil Masculí

1r. David BENITO GUASCH 95 C. A Vic 10"7
2n. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 10"7
3r, Roger SUNYER ANER 95 C. M. Sant Cugat 10"8
4t. Javier DELGADO OSORIO 96 Cornellà A. 11"5
5è. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 12"3

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Salt de Llargada Infantil Masculí

1r. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 4m67
2n. Eric BATLLE CLAVERO 95 C. M. Sant Cugat 4m58
3r, Dario SIREROL JIMÉNEZ 96 C.M. Sant Cugat 4m31
4t. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 4m30
5è. Joel MARTÍNEZ MASIP 95 C. A. Olesa 4m12
6è. Javier DELGADO OSORIO 96 Cornellà A. 4m01
7è. Roger SUNYER ANER 95 C. M. Sant Cugat 4m00
8è. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 3m95
9è. David ALBURQUERQUE SÁNCHEZ 95 A. E. Santa Eulalia 3m87
10è. Bernat PARPAL ARTIGAS 96 C. M. Sant Cugat 3m82
11è. Alfred COMA PUJADES 95 C. E. Universitari 3m82
12è. David BENITO GUASCH 95 C. A Vic 3m80
13è. Guillaume DURAND ROSSI 96 C. M. Sant Cugat 3m66
14è. Pablo MUÑOZ ROMERO 96 U. A. Rubí 3m64
15è. Gonzalo BARCENAS MACIAS 96 C. E. Universitari 3m59
16è. Jaume MARTÍNEZ FLORES 95 U. A. Terrassa 3m45
17è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà A. 3m38
18è. Marcel CASAS FREIXANET 95 C. A. Manresa 3m36
19è. David REYNER PARRA 96 C. A. Manresa 3m35
20è. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 3m34
21è. Alberto FERNÁNDEZ MORUÑO 96 C. E. Universitari 3m33
22è. Joan SISQUELLA ANDRÉS 95 ISS - L'Hospitalet 3m32
23è. Lluc ROSELL BUDRÓ 96 C. A. Manresa 3m30
24è. Juan Antonio JALÓN GUERRA 96 C. A. Nou Barris 3m20
25è. Joan VALVERDE LAHIGUERA 95 A. E. Santa Eulalia 3m16
26è. Iván ARENAS DE LA FUENTE 96 Pratenc A. A. 3m12
27è. Joan DRAGOS LLUCH LAFUENTE 96 C. E. Universitari 2m98
28è. Ferrán CARDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà A. 2m91
29è. Víctor LLUVA ROCA 96 ISS - L'Hospitalet-Sant Ignasi 2m91
30è. Ferrán ARAUJO AYALA 96 Cornellà A. 2m79
31è. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 2m75
32è, Joel VAQUÉ MOHEDERO 96 Pratenc A. A. 2m68
33è. Francesc GARCIA GUTIERREZ 96 C. A. Parets 2m64
34è. Jon FREDI RUIZ 96 C. A. Parets 2m60
35è. Raül ESCOT ESTEBAN 95 C. A. Gavà 2m57
36è. Adrián GARCIA FERNÁNDEZ 95 C.A. Olesa 2m57
37è. Xavier INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 2m52

David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà A. Nuls
Pol BOU TORRERO 95 C. E. Universitari Nuls
Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya Nuls
Jonathan GÓMEZ CAMPOS 96 C. A. Parets Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Llançament del Disc Infantil Masculí

1r. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 32m41
2n. Marc FLORENZO NOVIOLS 95 U. A. Terrassa 25m62
3r, Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 24m12
4t. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà A. 17m96
5è. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 17m92
6è. Eric BATLLE CLAVERO 95 C.M. Sant Cugat 17m20
7è. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 17m13
8è. Joan VALVERDE LAHIGUERA 95 A. E. Santa Eulalia 16m91
9è. Joel VAQUÉ MOHEDERO 96 Pratenc A. A. 16m36
10è. Ferrán ARAUJO AYALA 96 Cornellà A. 16m06
11è. Marc ZUÑIGA BERNARDELL 96 ISS - L'Hospitalet 15m63
12è. Xavier INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 15m51
13è. Marcel CASAS FREIXANET 95 C. A. Manresa 15m25
14è. Roger SUNYER ANÉ 95 C.M. Sant Cugat 15m06
15è. Dario SIREROL JIMÉNEZ 96 C.M. Sant Cugat 14m50
16è. Lluc ROSSELL PRADO 96 C. A. Manresa 13m70
17è. Nelson MARTÍN PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 13m69
18è. Javier DELGADO OSORIO 96 Cornellà A. 12m92
19è. Ferrán CARDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà A. 12m66
20è. Víctor LLUVA ROCA 96 ISS - L'Hospitalet-Sant Ignasi 12m23
21è. Iván ARENAS DE LA FUENTE 96 Pratenc A. A. 12m03
22è. David REYNER PARRA 96 C. A. Manresa 11m76
23è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà A. 10m76
24è. Guillermo DURAND ROSSI 96 C.M. Sant Cugat 10m42
25è. Jonay RODRÍGUEZ MAYOR 96 Pratenc A. A. 9m09
26è. Raül ESCOT ESTEBAN 95 C. A. Gavà 9m04

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Llançament del Pes Infantil Masculí

1r. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 8m52
2n. Joan DRAGOS LLUCH LAFUENTE 96 C. E. Universitari 7m92
3r, Eric BATLLE CLAVERO 95 C.M. Sant Cugat 7m88
4t. Joan VALVERDE LAHIGUERA 95 A. E. Santa Eulalia 7m48
5è. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 7m40
6è. Pol BOU TORRERO 95 C. E. Universitari 7m10
7è. Marcel CASES BEIXENET 95 C. A. Manresa 6m58
8è. Joel VAQUÉ MADERO 96 Pratenc A. A. 6m12
9è. Xavier INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 5m90
10è. David ALBURQUERQUE SÁNCHEZ 95 A. E. Santa Eulalia 5m80
11è. Ferrán ARAUJO AYALA 96 Cornellà A. 5m75
12è. Dario SIREROL JIMÉNEZ 96 C.M. Sant Cugat 5m75
13è. Iván ARENAS DE LA FUENTE 96 Pratenc A. A. 5m56
14è. Nelson MARTÍN PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 5m34
15è. Pablo MUÑOZ ROMERO 96 U. A. Rubí 5m26
16è. Marc ZUÑIGA BERNARDELL 96 ISS - L'Hospitalet 5m26
17è. Lluc ROSELL BUDRÓ 96 C. A. Manresa 5m25
18è. Bernat PARPAL ARTIGAS 96 C. M. Sant Cugat 5m20
19è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà A. 5m08
20è. Guillaume DURAND ROSSI 96 C. M. Sant Cugat 4m92
21è. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 4m88
22è. Víctor LLUVA ROCA 96 ISS - L'Hospitalet-Sant Ignasi 4m85
23è. Ferrán CARDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà A. 4m82
24è. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà A. 4m78
25è. David REYNER PARRA 96 C. A. Manresa 4m75
26è. Jonai RODRÍGUEZ MAYO 96 Pratenc A. A. 4m19

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

1000  metres llisos Infantil Femení 1ª Serie

1a. Soucaina BUOLOUFA 95 U. A. Terrassa 3'27"5
2a. Maria GUDO PARRA 96 C. A. Olesa 3'36"1
3a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 3'40"0
4a. Zoya NAUMOUZ CORBERA 95 C. M. Sant Cugat 3'42"3
5a. Miren RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 3'45"8
6a. Marta SÁNCHEZ RAMIREZ 95 C. M. Sant Cugat 3'53"7
7a. Alba MARTÍNEZ BARRERO 96 CA Parets 3'59"7
8a. Meritxell MAS PESQUINO 96 C. A. Canaletes 4'05"5
9a. Cristina LARA PÉREZ 95 Pratenc A. A. 4'10"5
10a. Tabita VICENÇ SALOMÓN 96 ISS - L'Hospitalet-Sant Ignasi 4'13"7
11a. Iris QUIROS LOREN 96 C. A. Parets 4'20"2
12a. Chika MIRIAM MODO 95 C. A. Parets 4'21"7
13a. Lorena VIDAL FLORES 95 C. A. Manresa 4'23"5
14a. Judit OLTRA NINOU 96 C. A. Parets 4'26"2

2ª Serie

1a. Alba QUIROS LORCA 95 C. A. Parets 3'32"3
2a. Alba ALMENES LLOPART 95 C. A. Parets 3'32"4
3a. Sílvia GUERRA 95 U. A. Terrassa 3'37"5
4a. Claudia DEL PESO MARTÍNEZ 95 C. A. Manresa 3'50"8
5a. Júlia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 3'56"0
6a. Cristina CAMINS VILA 95 C. E. Universitari 4'02"9
7a. Lídia PRIETO SEPÚLVEDA 96 C. A. Canaletes 4'10"3
8a. Irene BONAFONTE PARDOS 96 C. E. Universitari 4'11"8
9a. Paula GIL GERHARO 96 C. M. Sant Cugat 4'13"5
10a. Marta VIDAL ROMANI 95 C. M. Sant Cugat 4'15"8
11a. Júlia LLEIDA SALVADOR 95 C. A. Parets 4'18"5
12a. Elia PALOMI OLIVERAS 95 U. A. Terrassa 4'27"8
13a. Patrícia BARRIENTOS SUMILLES 95 C. A. Parets 4'44"5
14a. Andrea GALÁN MEDROÑAL 96 C. A. Parets 4'47"2
15a. Carla PARDO BERNAL 96 Pratenc A. A. 4'51"3

60 m. Tanques  Infantil Femení 1ª Serie

1a. Maria ABADAL BOSCH 95 C. M. Sant Cugat 10"4
2a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 10"8
3a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 11"2
4a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A. A. 11"5
5a. Adriana MORREJA MONTOYA 96 C. A. Olesa 11"8

2ª Serie

1a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 11"2
2a. Lisa CUESTA MOZKART 95 C. A. Manresa 11"8
3a. Constança CERRADA SOLÉ 96 C. M. Sant Cugat 12"2
4a. Tabita VICENÇ SALOMON 96 ISS - L'Hospitalet 13"3
5a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 13"5

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

60 m. Tanques  Infantil Femení 3ª Serie

1a. Fiona SALADICH RIBERA 96 C. A. Manresa 13"0
2a. Carla MARÍN DORADO 95 C. A. Canaletes 13"4
3a. Lídia PRIETO SEPÚLVEDA 96 C. A. Canaletes 13"6
4a. Mirem RIVERA QUIREZ 96 C. A. Manresa 13"8
5a. Laia MONTES PORTA 96 C. A. Olesa 13"8

4ª Serie

1a. Meritxell MAS PASQUINO 96 C. A. Canaletes 11"9
2a. Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa 12"6
3a. Gemma SANJUAN SEGARRA 95 C. A. Manresa 13"0
4a. Milena GAY DE BOLÓS 95 C. M. Sant Cugat 13"5
5a. Marta VIDAL ROMANI 95 C. M. Sant Cugat 14"1

Salt amb Perxa Infantil Femení

1a. Cora SALAS PLANAS 95 U. A. Rubí 2m25
2a. Sonia NASARRE GUILLAMON 96 ISS - L'Hospitalet 2m10
3a. Carla PARDO BERNAL 96 Pratenc A.A. 1m60
4a. Raquel GRAS PEDRERA 96 Pratenc A.A. 1m40
5a. Júlia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 1m20

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Salt de Llargada Infantil Femení
1a. Maria ABADAL BOSCH 95 C. M. Sant Cugat 4m15
2a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 4m07
3a. Constança FERRADA SOLER 96 C. M. Sant Cugat 3m95
4a. Cristina LARA PÉREZ 95 Pratenc A. A. 3m91
5a. Maria SÁNCHEZ RAMIREZ 95 C. M. Sant Cugat 3m86
6a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 3m85
7a. Adriana MORRAJA MOSTAZO 96 C. A. Olesa 3m80
8a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A. A. 3m77
9a. Eva SÁNCHEZ ARRIBAS 95 ISS - L'Hospitalet 3m63
10a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 3m62
11a. Carla MARÍN DORADO 95 C. A. Canaletes 3m51
12a. Lisa CUESTA MOZKART 95 C. A. Manresa 3m47
13a. Fiona SALADICH VALLRIBERA 96 C. A. Manresa 3m44
14a. Elena SANJUAN SEGARRA 95 C. A. Manresa 3m44
15a. Claudia DEL PASO MARTÍNEZ 95 C. A. Manresa 3m36
16a. Carla GARCIA GARCIA 95 U.A. Terrassa 3m33
17a. Zoya NAUNOV CORBERA 95 C. M. Sant Cugat 3m32
18a. Irene BONAFOURE PARDOS 96 C.E.Univeristari 3m24
19a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 3m21
20a. Julia PÉREZ ARQUILLO 95 C. A. Canaletes 3m20
21a. Paula GIL GERHARO 96 C. M. Sant Cugat 3m20
22a. Maria AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa 3m15
23a. Mireia GAY DEBOLOS 95 C. M. Sant Cugat 3m13
24a. Patrícia ARANSAY URRIOS 96 Pratenc A. A. 3m08
25a. Sheila GÁLVEZ CÁRDENAS 96 Pratenc A. A. 3m01
26a. Marta VIDAL ROMANÍ 95 C. M. Sant Cugat 3m01
27a. Miren RIBERA QUILEZ 95 C. A. Manresa 2m99
28a. Júlia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 2m99
29a. Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa 2m96
30a. Inés TURRÓ PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 2m94
31a. Laia LÓPEZ MUÑOZ 95 C. M. Sant Cugat 2m93
32a. Andrea LEÓN SANTONI 95 C.E.Univeristari 2m54
33a. Ariadna ARRIOLA CABELLO 95 ISS - L'Hospitalet 2m52
34a. Lorena CUBILLAS FLORES 96 C. A. Manresa 2m45

Carla LEON SANTONI 96 C.E.Univeristari Nuls

Martell Infantil Femení
1a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A.A. 17m67
2a. Raquel GRAS PEDRERA 96 Pratenc A.A. 17m19
3a. Lidia NUÑEZ CAÑERO 95 ISS - L'Hospitalet 16m78
4a. Tabita VICENÇ SALOMON 96 ISS - L'Hospitalet 14m30
5a. Alba QUIRÓS LORCA 95 C. A. Parets 14m22
6a. Iris QUIROS LOREN 96 C. A. Parets 13m57
7a. Miren RIBERA QUILEZ 95 C. A. Manresa 10m88
8a. Laura MENES LLOPART 95 C. A. Parets 8m20
9a. Chika MIRIAM MODO 95 C. A. Parets 5m50
10a. Patrícia BARRIENTOS CHUMILLAS 95 C. A. Parets 4m23

Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa Nuls
Lorena CUBILLAS FLORES 96 C. A. Manresa Nuls
Judit OLTRA NINOU 96 C. A. Parets Nuls
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1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

60 metres Llisos Aleví Masculí 1a. Serie

1r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 9"1
2n. Frank MASSOT AZINAR 97 C. M. Sant Cugat 9"4
3r. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 9"7
4t. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 10"0
5è. Pau CARRETER CALVET 98 C. M. Sant Cugat 10"0
6è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 11"1

2a. Serie

1r. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 9"9
2n. Francesc ALCARAZ SÁNCHEZ 97 U.A. Terrassa 10"3
3r. Iguchuko MADU 98 C. A. Parets 10"5
4t. Albert INGLAVAGA VILLANUEVA 98 C. A. Gavà 10"6
5è. Víctor ARTECIO FERRER 97 C. A. Parets 11"9
6è. Sergi GAIOLE NAVAJAS 98 C. A. Parets 12"4

3a. Serie

1r. Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 9"4
2n. Roger SUBIRATS FULGER 98 C. A. Parets 9"7
3r. Ferrán MERINO SORDONYES 98 U. A. Rubí 10"0
4t. Javier PELLICER RAYA 98 Pratenc A.A. 10"4
5è. Rubén LÓPEZ LAO 98 U.A. Terrassa 10"4
6è. Adrián TORMOS LLORENTE 98 C. A. Parets 10"7

4a. Serie

1r. Joan Isaac ABELLÁN PUIG 97 C. A. Canaletes 10"1
2n. José Manuel MONTOYA JURADO 96 ISS - L'Hospitalet 10"4
3r. Bernat GARRETA PINYOL 98 U.A. Terrassa 10"5
4t. Chems BEZETOUT VITURTIA 98 ISS - L'Hospitalet 11"3
5è. Víctor MUNTANER MORALES 97 Pratenc A. A. 11"8

60 metres Llisos Benjamí Masculí 1a. Serie

1r. Joan MARTÍNEZ PILLAVERT 99 C. A. Nou Barris 9"7
2n. Abel BENITO GUASCH 99 C. A. Vic 10"0
3r. Roger GARRETE PIÑOL 00 U. A. Terrassa 10"6
4t. Pablo ORTIZ REGNATS 00 C. M. Sant Cugat 10"6
5è. Sergio MARQUEZ LAU 00 U. A. Terrassa 10"9
6è. Sergi DE LAS MUELAS ACOSTA 00 CA Parets 12"2

2a. Serie

1r. Felix PERIONE JIMÉNEZ 99 Pratenc A. A. 10"2
2n. Adrià BECERRA GASCÓN 99 C. A. Gavà 10"7
3r. Oscar ABET VERGAS 02 C. A. Parets 11"5
4t. Iker VAQUÉ MOHEDERO 00 Pratenc A. A. 12"0
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1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

2000 metres llisos Aleví Masculí
1r. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 8'07"7
2n. Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 8'16"2
3r, Pau CARRETER CALVET 98 C. M. Sant Cugat 8'19"1
4t. Ferrán MERINO SORDONYES 98 U. A. Rubí 8'21"8
5è. Francesc ALCARAZ SÁNCHEZ 97 U.A. Terrassa 8'31"2
6è. Bernat GARRETA PINYOL 98 U.A. Terrassa 8'32"6
7è. Roger SUBIRATS FULGER 98 C. A. Parets 8'38"4
8è. Chems BEZETOUT VITURTIA 98 ISS - L'Hospitalet 8'50"5
9è. Iguchuko MADU 98 C. A. Parets 8'57"4

10è. Adrián TORMOS LLORENTE 98 C. A. Parets 8'58"4
11è. Joan Isaac ABELLÁN PUIG 97 C. A. Canaletes 9'08"6
12è. José Manuel MONTOYA JURADO 98 ISS - L'Hospitalet 10'36"7
13è. Víctor ARTECIO FERRER 97 C. A. Parets 11'13"1
14è. Sergi GAIOLE NAVAJAS 98 C. A. Parets 11'14"5

1000 metres llisos Benjamí Masculí
1r. Adrià COMINS VILA 99 C. E. Universitari 3'52"8
2n. Abel BENITO GUASCH 99 C. A. Vic 4'17"8
3r, Roger GARRETE PIÑOL 00 U. A. Terrassa 4'29"1
4t. Sergio MARQUEZ LAU 00 U. A. Terrassa 4'43"9
5è. Armón LÓPEZ BADILLA 00 C. A. Parets 4'48"9
6è. Carlos ADELL VERGES 00 C. A. Parets 4'51"8
7è. Juan GARCIA CASTAÑO 00 C. A. Parets 4'53"5

Llançament del Disc Aleví Masculí
1r. Víctor CERRADA SOLÉ 97 C. M. Sant Cugat 15m30
2n. Frank MASSOT AZINAR 97 C. M. Sant Cugat 14m87
3r. Víctor MUNTANER MORALES 97 Pratenc A. A. 10m55
4t. José Manuel MONTOYA JURADO 98 ISS - L'Hospitalet 10m22
5è. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 10m00
6è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 8m77
7è. Albert INGLAVAGA VILLANUEVA 98 C. A. Gavà 8m66
8è. Javier PELLICER RAYA 97 Pratenc A. A. 8m06
9è. Chems BEZETOUT VITURTIA 98 ISS - L'Hospitalet 6m70

Salt d'Alçada Benjamí-Aleví Masculí
1r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 1m12
2n. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 1m00
3r. José Manuel MONTOYA JURADO 98 ISS - L'Hospitalet 0m90
4t. Javier PELLICER RAYA 98 Pratenc A. A. 0m90

5è. Ex. Roger CARRERAS PIÑOL 00 U. A. Terrassa 0m80
5è. Ex. Sergi LÓPEZ LAO 00 U. A. Terrassa 0m80
5è. Ex. Felix PERIANE JIMÉNEZ 99 Pratenc A. A. 0m80

8è. Víctor MUNTANE MORALES 98 Pratenc A. A. 0m80
9è. Albert INGLAVAGA VILLANUEVA 98 C. A. Gavà 0m70

10è.ex Iker VAQUÉ MAHEDRO 00 Pratenc A. A. 0m70
10è.ex Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 0m70
12è. Chems BEZETOUT VITURTIA 98 ISS - L'Hospitalet 0m70

Adrià BECERRA GASCÓN 99 C. A. Gavà Nuls
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1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

60 metres Llisos Aleví Femení 1a. Serie

1a. Ingrid ANDRÉS BOCANEGRA 97 C. A. Parets 8"7
2a. Clara SISQUELLA ANDRÉS 98 ISS - L'Hospitalet 9"0
3a. Laia ROCA MILLA 97 ISS - L'Hospitalet 9"3
4a. Mónica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 10"0
5a. Julia MARTÍN PÉREZ 98 ISS - L'Hospitalet 10"5
6a. Carla MENES LÓPEZ 98 C. A. Parets 10"9

2a. Serie

1a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 10"0
2a. Aida MEDINA PERELLO 97 C. A. Parets 10"3
3a. Andrea ARJONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 10"7
4a. Andrea ALCAIDE GÓMEZ 97 U. A. Terrassa 10"9
5a. Nausica VICENÇ SALOMON 99 ISS - L'Hospitalet-Sant Ignasi 11"2
6a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 11"7

3a. Serie

1a. Maria del Mar MARTÍNEZ PEÑALVERT 97 C. A. Nou Barris 9"1
2a. Raquel RODRÍGUEZ ROCA 97 U. A. Terrassa 9"6
3a. Neus CAMINS VILA 97 C. E. Universitari 9"9
4a. Núria IBÁÑEZ COROMINAS 98 C. E. Universitari 10"2
5a. Laia GONZÁLEZ CALL 98 C. M. Sant Cugat 10"3
6a. Anna FERNÁNDEZ MOREÑA 98 C. E. Universitari 10"8

4a. Serie

1a. Roser CASTILLEJOS PINOS 98 Pratenc A. A. 9"8
2a. Aintzane COSTARLENAS MARTÍNEZ 97 C. E. Universitari 10"1
3a. Yaiza GALÁN AGUILAR 97 U. A. Terrassa 10"2
4a. Nora TAE MARTÍNEZ 98 C. M. Sant Cugat 10"3
5a. Cristina ARANZAY URIOS 98 Pratenc A. A. 10"9

60 metres Llisos Benjamí Femení 1a. Serie

1a. Carmen COLÓN GUERRA 99 C. A. Nou Barris 10"0
2a. Paula RAIMÓN DE LA NOGADERA 99 C. E. Universitari 10"1
3a. Carla GALVEZ CÁRDENAS 99 Pratenc A. A. 11"3
4a. Elena VELEZ ORENGA 99 U. A. Terrassa 12"1
5a. Laura ARENAS DE LA FUENTE 00 Pratenc A. A. 12"6
6a. Judit ALCARAZ SÁNCHEZ 00 U. A. Terrassa 12"9

2a. Serie

1a. Africa SIREROL JIMÉNEZ 99 C. M. Sant Cugat 10"0
2a. Alba ROMÁN SIRVENT 99 C. A. Gavà 10"2
3a. Elena VERDERA BOCH 99 C. M. Sant Cugat 10"5
4a. Lucía CHARBONIER GALVÁN 99 C. M. Sant Cugat 11"0
5a. Anna BASSA TOMÁS 99 C. M. Sant Cugat 11"7
6a. Natalia JUAREZ ESTEBAN 99 C. A. Gavà 12"2
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1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

60 metres Llisos Benjamí Femení 3a. Serie

1a. Laura LAMA ORTEGA 99 C. A. Gavà 10"3
2a. Irene ANSO ALBA 99 C. A. Gavà 11"1
3a. Mireia URRUTIA HERRERA 00 C. A. Canaletes 11"6
4a. Claudia MUÑOZ VICENTE 00 C. A. Canaletes 11"6

2000 metres llisos Aleví Femení

1a. Ana GARCIA ROVIRA 97 C. A. Canaletes 8'01"5
2a. Ingrid ANDRÉS BOCANEGRA 97 C. A. Parets 8'13"7
3a. Carla MENES LÓPEZ 98 C. A. Parets 8'20"7
4a. Nora TAE MARTÍNEZ 98 C. M. Sant Cugat 8'47"2
5a. Laia GONZÁLEZ CALL 98 C. M. Sant Cugat 8'52"9
6a. Laia ROCA MILLA 97 ISS - L'Hospitalet 9'03"8
7a. Andrea ARJONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 9'08"9
8a. Julia MARTÍN PÉREZ 98 ISS - L'Hospitalet 9'23"0
9a. Aida MEDINA PERELLO 97 C. A. Parets 9'30"4

10a. Andrea ALCAIDE GÓMEZ 97 U. A. Terrassa 10'03"7
11a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 10'09"1
12a. Nausica VICENÇ SALOMON 99 ISS - L'Hospitalet-Sant Ignasi 13'25"6

1000 metres llisos Benjamí Femení

1a. Lucía CHARBONIER GALVÁN 99 C. M. Sant Cugat 4'02"3
2a. Alba ROMÁN SIRVENT 99 C. A. Gavà 4'04"8
3a. Elena VERDERA BOCH 99 C. M. Sant Cugat 4'13"4
4a. Laura LAMA ORTEGA 99 C. A. Gavà 4'25"9
5a. Mireia URRUTIA HERRERA 00 C. A. Canaletes 4'29"9
6a. Claudia MUÑOZ VICENTE 00 C. A. Canaletes 4'45"6
7a. Julia CASTELLS LLAC 00 C. A. Canaletes 4'46"6
8a. Mariona GARCIA ROVIRA 00 C. A. Canaletes 4'48"2
9a. Judit ALCARAZ SÁNCHEZ 00 U. A. Terrassa 5'29"5

10a. Elena VELEZ ORENGA 99 U. A. Terrassa 5'35"4
11a. Belén MONTOYA JURADO 00 ISS - L'Hospitalet 6'25"7
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1ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
24 de Novembre de 2007

Llançament de la Pilota Benjamí Femení

1a. Lucía CHARBONIER GALVÁN 99 C. M. Sant Cugat 11m76
2a. Laura LAMA ORTEGA 99 C. A. Gavà 11m19
3a. Paula RAIMÓN DE LA NOGADERA 99 C. E. Universitari 10m64
4a. Elena VERDERA BOCH 99 C. M. Sant Cugat 10m40
5a. Irene ANSO ALBA 99 C. A. Gavà 9m91
6a. Alba ROMÁN SIRVENT 99 C. A. Gavà 9m81
7a. Africa SIREROL JIMÉNEZ 99 C. M. Sant Cugat 9m45
8a. Carla GALVEZ CÁRDENAS 99 Pratenc A. A. 9m20
9a. Natalia JUAREZ ESTEBAN 99 C. A. Gavà 9m02

10a. Anna BASSA TOMÁS 99 C. M. Sant Cugat 7m89
11a. Mireia URRUTIA HERRERA 00 C. A. Canaletes 7m84
12a. Belén MONTOYA JURADO 00 ISS - L'Hospitalet 7m66
13a. Claudia MUÑOZ VICENTE 00 C. A. Canaletes 7m21
14a. Elena VELEZ ORENGA 99 U. A. Terrassa 5m76
15a. Judit ALCARAZ SÁNCHEZ 00 U. A. Terrassa 5m73
16a. Laura ARENAS DE LA FUENTE 00 Pratenc A. A. 4m79

Salt amb Perxa Aleví Femení

1a. Montserrat INGLAVAGA 97 F.C. Barcelona 1m80
2a. Aintzane COSTARLENAS MARTÍNEZ 97 C. E. Universitari 1m70

Laia ROCA MILLA 97 ISS - L'Hospitalet Nuls
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